
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 
Služby pro JMI2 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky na www.esfcr.cz 13449 

Název zakázky Služby pro JMI2 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_097/0012725 

Název projektu Rozvoj firmy Jednota s.d. v Mikulově 

Název / obchodní firma zadavatele Jednota, spotřební družstvo v Mikulově 

Sídlo zadavatele Kostelní nám. 157/9, 692 01 Mikulov 

IČ / DIČ zadavatele 00032247 / CZ00032247 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat za zadavatele   

Kateřina Kristoňová, MBA 

 

 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

Musí zájemce o získání zakázky podat svoji nabídku na všechny části výše uvedené 
zakázky, nebo může podat nabídku jen do některých částí? 
 

Odpověď 

Každá část zakázky je samostatná, uchazeč podá nabídku jen do té části, o kterou má zájem. 

Pokud má zájem se zúčastnit více částí, podá do každé části nabídku samostatně. 

 

 

2 Přesné znění dotazu 

Lze Váš požadavek na ověření podpisu nahradit elektronickým podpisem v případech,  že 
jim dané osoby (lektoři, oprávněná osoba) disponují? 

 

Odpověď 

Podmínky musí být pro všechny uchazeče shodné, proto nelze ověření podpisu nahradit 
elektronickým podpisem. 

 

 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

 

3 Přesné znění dotazu 

Jakou metodou/ami budete posuzovat prokazatelný přínos školení pro účastníky, aby 
bylo naplněno - citujeme z Vaší výzvy k podání nabídek: „Předmět plnění musí být 
proveden tak, aby měl pro účastníky prokazatelný přínos, to znamená: aby byla měřitelná 
pozitivní změna v konání a postojích účastníků.“ 

 

Odpověď 

Jak je zřejmé ze zadávací dokumentace, hledáme dodavatele, který se měřitelnými 
výsledky své práce zabýval a už se naučil svoje výsledky změřit.  Pokud se uchazeč 
měřitelnými výsledky dosud nezabýval (školí pro radost nebo pro peníze), nebo neumí 
výsledky své práce měřit, není možné ho akceptovat jako dodavatele, protože bychom 
nemohli splnit podmínku efektivního vynaložení dotačních prostředků v souladu se 
záměry výzvy. Takový uchazeč s největší pravděpodobností nesplní profesní způsobilost a 
bude z výběrového řízení vyřazen. 

Měřicí metody jsou na uchazeči. 

 

 

Datum  

Osoba oprávněná jednat za zadavatele  

V Mikulově dne 5. 6. 2020 

Kateřina Kristoňová, MBA 

 


